1

E D I T A L   Nº 025/2020
PMCMV – Conjunto Habitacional Residencial Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222UH

Relação A - DESISTENTES
Grupo Classificação Inscrição Nome CPF Nome Cônjuge CPF Cônjuge

Grupo 02 – Supl. 6º 00649 SUELEN PRISCILA MARCELINO 371.364.938-38
Grupo 3 16º 01065 JANAINA APARECIDA DE FATIMA LUZETTI 439.024.958-47

Jahu, 26 de Novembro de 2020

JESSE PRADO LYRA
Secretário de Habitação

Pelo presente edital, a Prefeitura do Município de Jahu, Estado de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Habitação, em cumprimento ao
Decreto Municipal  Nº 7.511, de 24 de Abril de 2019, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, a relação dos candidatos DESISTENTES
(relação A), para o Conjunto Habitacional  Luiz Agostini - Luizão Agostini – 222UH, Programa Minha Casa Minha Vida – FAIXA 1.

	IDOSOS